[ESEETEES

COMUNE DY MONTALLEGRO
{(Libers Conserzie Comuoale 8§ Agrigenta)

PETERMINA DIRIGENZIALL
AREA H° — ECONOMICO FINANZIARIO
AL Beglstrg Settore 26 del 1471272028

OGGETTO: Press f’dite valutazione delia performance dei Responsabili & Settere poli aume
2039 ¢ conseguente vicopnsciments delly refribuzione &8 rivaltato.
L

HORESPOMNSARILE DEL I SETTORE

VISTA la Delibera di GM. n. 105 del 24/12/72019, ad oggetto “Piano della parformance 201972071
Piano degli obiettivi anno 20197
VINTA fa Delibera i GM, o, 28 del 07/05/2019, ad oggetto "Regolamento per Pistituzione ¢ la
diseipling delle Posiziond Orgapizrative, al senst degil asticoli 13,14,15 ¢ 18 del CONL del
205720148, Approvarione.”;
YVISTO 1 Verbale del Nudw di Valutazione n, 1 del 20/08/2019, ad Hfjft,ﬁﬁm “Insedisnento del
muovi componenti del Nugleo di valutazione, nomingtl con fa TRE. nn 12/201%. Presa dFaflo e
validazione delle schede di analisi ¢ pesatura delle posizion «?&rgauizz;m:‘éw dellente, ai ssnsi del
Regelamento per Vistituzione ¢ Ja disciplina detle posizioni organizzative.™;
VISTA la Delibera di G.M. . 31 del 21/05/20219, ad opgetto “Istituzione deil’area delle Posiziond
Unganizeative, at sensi del Regolamento approvato con la delibera di GM. o 28/2019.
Approvazione detls pesatura delle PP.OC. dei Setiort dell’ente ¢ def comispondentt valort delis
retribuzion: di posizione™;
VISTO il Verbale del Nucleo di Valataxione n. 2 del 06/06/2019, ad ogpette “Presa atto della
delibera di (.M, no 31 del 21/05/2019 ad opgetio “Tstituzions dell’ares delle Posiziond
Urganizeative, al sensi del Regolamento approvato con la delibera i OM. n, 282016
Approvazions delia pesatura delle PP.OOL dei Settori dellente ¢ ded cormrispondenti valori delle
retribuziont di posizione™, e delfe DIDSS. no. 13,14 & 15 del 21705 2019,
VISTO il verbale del Nucleo di velutazione del 17/11/2020 relative allcsame ¢ valuleeions delle
relagioni del Responsabii @i Setiore su;ﬁl‘”m#‘iwm svolta el 2019, wasmesso dol Segretario
comunale/Presidente con nota prot, 8803 del 18/1 12020 a llww;;w;m wiz i Mettore ¢ ol Sindaco;
PRESO ATTO deli’esite della valutazione o misurezione fnale. come rassumio nel progptio
rieplogative che segne:
b Rratt, Selvatore Chiara | B w‘gummmis* del bettore § Punteggio wiale 100,
Bewribueione &"mu.i.mm 23% della retribuzione 31 posizione, determinga in ¢ 16,000 00
ann,
Allo stesso, avendo svolte Vincarien & Viee Segretario per tubto o 2009, sompete la
maggiorazione previste dagli arit. 5, comina B, ¢ 1, comma 6, del Regolamenty per
Vistituzione e ta diseiplios delle Posiziont Organizzative, pari o € 1.000,00 (& 4 000,00 x 25%
""" =€ 100005 per un totale complessivo di € 5.000,00;
2. .ﬂﬁaeﬁmm Anna Bita Gaglisme, Responsabile df:.‘q’. Settore L, Purdegmio wiale 72 o
Hetribuzions i risulisto; 15 % della vetribuzione i posizions, determingia n € 1280000
s,
3. Ipg Vincenzo Piombine, Responsabile def Settore T Puntegpio tolale 99,




]
¥
W
i
o

Retribuzione i risultator 23 % della retribuzione 8 posivione, determingln i € 1E.000,00

Ay,
ATTESSD CHE alla Rmpu‘mmibéif* der Bettore 1 Ia vetdibugions i deollato va rapportatn ol roest di
servizio effettuato nel 2019, ossia § mesi da agosto a dicembre 2019, in forzs del contratte 3 rempo
determinate © a tempo parziale, & seguito di procedurn esperita 2l senst dell®art, 110 ded TUEL:
VENTO Part, 36 del Regolamerto per la gestione, misurnmione o valuiazione dells perfomance,
approvato con la delibera i GM. n 3 del 08/01/2013, in cui soue stabilite e percentuall delln
retribuzione di risublate da erogars n m'w" al punisgrio consegulto nella rolsurasions;
RETENUTE, per le motivaziont che precedono, 4 prendere atto della valitarions » misurazione della
performance dei Hesponsabil di Bettors effettuate con i sopra tichimmate verbale del Nugleo §
valuiazions, disponendo la consepuente Houidazions;
VISTA la determinazione Sindacale n®14 del 27/11/2020 con la quale st da mandato al Responsabile del
settore 1T Bervizio-Finsnziario di assumere tuttl glf attl pestionall fnerenti o tonseguentt, relathvi alla
liguidazione;
YESTO Jo statuto comunaie eod vmﬁ*mw regolamento degh ufic ¢ del sorvizi;
VISTA Ia legee regionale n, 71992 p sm i
WISTE i Dulgs 16572000 & 1 D Lgs, ’ﬁ’?’f 2000;

DETERMINA

Lo I PREMDERE ATTO, per quante espresse in naivativa, della valutavione ¢ misurazions
dells performance dei K 25;};»1‘;&.11_?151 di Settore relativa all’anne 2019, effettunta dal Nucleo o
valulazione con i} verbale del 17/11/2020, Preso atto dellesito della valutarions ¢ misurazione
finale,

2 DL EAQUIDARE come nassunto nel prospetto repilogative che segue:

o Dhtt, Salvatore Chiara, Besponsabile del Settore 1 Pun f:%m totaie 100,
Retribuzione di dsultato: 25% della retribuzione di posizione, defenminaa in €
16.000,00 annui. Allo stesso, svendo svolto Uincarico di Vice Segretario por tutto 3]
2019, compede la maggiorazions prevista dagh artt. 5, comuma ¥, ¢ 1, comma 6, del
ngwmwm per l“amtammm e la discipling delle Posiziond Crpanirrative, pari a £
FOOO00 (8 4.000,00 x 25% = € 1.00,00), per un totale complessivo di € 5.000,00
lordo detie ritenute;

v Dottesa Anna Ride Gugliane, Responsabile del Seitore If, Punteegio totale 72.
Retribuzione di rsultato: 15 % dells retribuzions & pogizions, determinagta in €
12.800,00 apnui, per Pimporto di € 300,00 parl a 3/12 dell’ hmporto spettasts in base
ai mesi & servizio espletat] da agosto a dicembre 2019 al lordo delle ritennte;

»  lng Vincenzo Piombine, E&M‘g‘pummhﬁﬁm del Beltore [T1, Purtegyio totale 99.
Ratribuzions df pisultato: 25 % della retriburions & posizione, determinatn in €
16.000,00 annui, per importo ¢f € 4,000,00 &l lordo deile ritenuts;

3. Edspone lp pubblicazions all’alho pretoric on line ¢ nella sewione” Amministraxions
{raspm l'e::n'tc'ﬁ inwal.‘@."imﬁ"xi"l sestoserione “Performance”.

Moniallegro, 14/12/2(

[{w*} Finaneisris
T /
fr. V‘Héﬂ?' @ Fiombing
(

1 responsabile dek




i 3 oo 1 T S 11 L L O i S M- . : ]
¢ Atteso che, ai fint del conteollo prevertive di cul all” aet. 147035 comrma 1, dol Dulgs w *s‘x f’/ ~1

Regolarita tecnica del presente proveedimento s ordine alla vegolaritd e covreite
Amministraiiva & attestata dal parere favorevole woso dallo  sorivente :;ﬁfﬁw onsabile
HOOMNOMICD - FINANZIARIO con la soltoserizione del presents ;}mvwg

Nat
Momallegro, 1471 2/2020 It respomsabile def “)’gma Fisvariaria
Ing. Vincdheo Plombing

FESTO D RIGOLARITA CONTARILE

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINAMZIARID

In relazione i disposte deghi arth, 147 bis conuma 1 e 151 det Decrete Lagislativo n® 267
f&.m 18 agosio 2000 ¢ amd.;

APPUONE
H vigto di regolaritd contabile esprimendo parere Favorevols,
ATTERTA

La copertara finaniaria e ba regolaritd comabile della spesa previsia nella presente deterniinazione che,
pertanto, i data odierna diventn esecuiiva.

Gl impegns contabili sono stati registrat]
Al capitelo 102100 mpegno o, VIBZ/2019 per euro 4.0048,00
Al capitole 102200 impegro 0,1 18572019 per euro 952,00
Al eapitolo 10223¢ impegne . 1186 /2019 pereuro 348,80

Al capiiclo 102110 impegno 0,1 183/2019 perews  3.200,00
Al capitolo 102210 Impegno n 318772019 per ewe 762,00
Al vapitolo 102240 fmpegno n. 1188/2019 per eure 272,06

Al capitolo T0RI00 impegno 5.1 1842019 per euro 4,000,060
Al capitolo TORZ00 impepno 1.1 1892019 per euro 252,00
A capitele TOBZ20 tmpegno o, 119072019 per suro 340,06

Montellegro i/ £2020

P
REA ¥

L RESPONSARTD %MJ{

R e
b

Ing. Vinok ﬁ PIOEHIG

TNAMAIAREA




